ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2020 г.

	№
	93/785-4

	г. Тверь

Об обращении в избирательную комиссию Тверской области

о согласовании образования дополнительных участков для голосования

в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях подготовки проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосование), руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1. Обратиться в избирательную комиссию Тверской области  о  согласовании образования дополнительных участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования (список дополнительных участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области 10 марта 2020 года.
3.  Возложить  контроль за исполнением настоящего постановления на                   председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                         И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Центрального района

города Твери

	от 10 марта 2020 года № 93/785-4

Список дополнительных участков для голосования

в местах временного пребывания участников голосования
при проведении общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование организации,
где участники голосования временно пребывают
	Адрес помещения участковой комиссии (помещения для голосования)

	1.
	ГБУЗ «Городская клиническая больница №1 имени
В.В. Успенского»
	Тверская область, г. Тверь,
ул. Софьи Перовской, д. 47

	2.
	ГБУЗ Детская областная клиническая больница
	Тверская область, г. Тверь, ул. Рыбацкая, д. 22